
 

 

ZARZĄDZENIE NR 1460/2022 

BURMISTRZA NYSY 

z dnia 18 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Nysa 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 

559, ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 

2021 r. poz. 679) oraz uchwały nr V/24/98 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 16 grudnia 1998 r. w sprawie 

powierzenia Zarządowi Miasta i Gminy Nysa uprawnień do ustalania cen i opłat za usługi komunalne  

o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat obowiązujących na cmentarzach komunalnych na terenie Gminy Nysa, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Administratorowi cmentarzy. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 1271/2021 Burmistrza Nysy z dnia 6 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia 

opłat za miejsca grzebalne oraz za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Nysa (Dz. Urz. 

Woj. Opol. poz. 3292). 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi  

w życie z dniem 1 sierpnia 2022 r. 

  

 Burmistrz Nysy 

 

Kordian Kolbiarz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 24 maja 2022 r.

Poz. 1516



Załącznik  

do zarządzenia nr 1460/2022 

Burmistrza Nysy 

z dnia 18 maja 2022 r. 

1.  

Lp. Tytuł opłaty Cena brutto 

1. Opłata za udostępnienie miejsca grzebalnego na pochowanie zwłok i prochów w grobie 

ziemnym, bez prawa murowania:   

 pod grób urnowy pojedynczy (na okres 99 lat) 800,00 zł 

 pod grób urnowy rodzinny (na okres 99 lat)  1500,00 zł 

 pod grób dziecka do lat 6 (na okres 20 lat) 500,00 zł 

 pod grób pojedynczy (na okres 20 lat) 800,00 zł 

 pod grób rodzinny pionowy (na okres 20 lat) 900,00 zł 

 pod grób rodzinny poziomy (na okres 20 lat)  1200,00 zł 

2. Opłata za udostępnienie miejsca grzebalnego na pochowanie zwłok i prochów w grobie 

murowanym:   

 pod grób murowany pojedynczy (na okres 20 lat) 1200,00 zł 

 pod grób murowany rodzinny pionowy (na okres 99 lat) 2500,00 zł 

 pod grób murowany rodzinny poziomy (na okres 99 lat)  3500,00 zł 

3. Opłata za dochowanie prochów w grobie ziemnym oraz murowanym pojedynczym* 300,00 zł  

4. Opłata za przedłużenie prawa do utrzymania miejsca na cmentarzu za grób ziemny 

oraz murowany pojedynczy na okres kolejnych 20 lat (prolongata):   

 pod grób dziecka do lat 6  300,00 zł 

 pod grób pojedynczy  600,00 zł 

 pod grób rodzinny pionowy  700,00 zł 

 pod grób rodzinny poziomy  800,00 zł 

 pod grób murowany pojedynczy  600,00 zł 

6. Opłata za udostępnienie miejsca grzebalnego na pochowanie prochów w niszy 

kolumbarium (na okres 20 lat)  
3500,00 zł 

Opłata za dochowanie prochów w wykupionej niszy kolumbarium* 300,00 zł  

 Opłata za przedłużenie prawa do utrzymania niszy  

w kolumbarium na okres kolejnych 20 lat (prolongata) 
600,00 zł 

5. Opłata za korzystanie z kaplicy w dniu pogrzebu 200,00 zł 

6. Opłata za rezerwację miejsca grzebalnego na okres 20 lat.  
 

 za grób ziemny, murowany i niszę kolumbarium  1000,00 zł 

* (Opłata za dochowanie prochów do istniejącego grobu ziemnego i murowanego pojedynczego oraz niszy 

kolumbarium nie przedłuża okresu zachowania grobu oraz niszy.) 

2. Wykonanie na życzenie dysponenta grobu, ponownego pochówku w grobie ziemnym i murowanym 

pojedynczym mającym ponad 20 lat, wymaga uregulowania zaległych opłat prolongacyjnych. W przypadku, 

gdy opłata prolongacyjna była opłacona we właściwym terminie, opłatę bieżącą pomniejsza się o kwotę opłaty 

niewykorzystanej.Opłatę za miejsce grzebalne i opłatę prolongacyjną rozlicza się z dokładnością do 1 roku, 

przyjmując wartość 1 roku jako 1/20 opłaty za miejsce grzebalne lub opłaty prolongacyjnej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1516


		2022-05-24T12:55:17+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




